
Definitieve startlijst

Ring 1

Aanvang 08:30

Junioren Team/Indu

Baanverkennen een kwartier voor de rubriek en in de pauze's

Iedereen dient zijn eigen mest op te ruimen! 

Jury bij C: Wolters - Van den Berg, P.J.

Jury bij H: Huberts, J.A.M.

Jury bij B: Mayr, S.C.

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr.

1--08:30 856 Jamie van Egdom Jeweldale Ritme Lord Leatherdale Z2 P JUN-T-22

2--08:38 707 Anniek Van Dulst Kadanz Charmeur Z2 P JUN-T-22

3--08:46 412 Isabelle Saton Dropshot Prestige Vdl Z2 P JUN-T-22

4--08:54 509 Anique Frans Jack Sparrow Everdale Z2 P JUN-T-22

5--09:02 259 Ashanti van Straten El Capone Zhivago Z2 P JUN-T-22

6--09:10 700 Esmee Boers Kiki G Vivaldi Z2 P JUN-T-22

7--09:18

8--09:26 329 Joey Versnel Desperado M Painted Black Z2 P JUN-T-22

9--09:34

10--09:42 19 Kyra Roos Dark Amber Dancier Z2 P JUN-T-22

09:50 pauze + baan verkennen (15 min.)

11--10:05 644 Kate Neijenhuis Zenith Spring Scandic Z2 P JUN-T-22

12--10:13 123 Linde Nieman Imani Rn Dream Boy Z2 P JUN-T-22

13--10:21 568 Lynn Peijnenburg Cupido Tuschinski Z2 P JUN-T-22

14--10:29 971 Madelon Dijkhuizen Mister Styles Chagall D&R Z2 P JUN-T-22

15--10:37 1 Marijn Maas D.j Sandreo Z2 P JUN-T-22

16--10:45 472 Mick Van der Kort Mambo Sir Donnerhall Z2 P JUN-T-22

17--10:53 831 Pleun Passier It's Britt's Corlando Webster Z2 P JUN-T-22

18--11:01 385 Senna Steevens Kashmir Desperado Z2 P JUN-T-22

11:09 pauze + baan verkennen (15 min.)

19--11:24 972 Zara van der Werff Amaretto Jazz Z2 P JUN-T-22

20--11:32 948 Tessa van Hemert Sir Brightling Bright Speed Z2 P JUN-T-22

21--11:40 972 Zara van der Werff Amaretto Jazz Z2 P JUN-I-22



22--11:48 948 Tessa van Hemert Sir Brightling Bright Speed Z2 P JUN-I-22

23--11:56 254 Yasmin Westerink Dibert L Vivaldi Z2 P JUN-T-22

24--12:04 14 Veerle Creemers Huzette BH Jazz Z2 P JUN-T-22

25--12:12 908 Daphne van Iwaarden Kanosha DVB Governor Z2 P JUN-T-22

26--12:20 399 Maddy Dijkshoorn Appstore Abercrombie Z2 P JUN-T-22

27--12:28 331 Veerle Van Hof Zoomlight Blue Hors Zack Z2 P JUN-T-22

28--12:36 280 Tooske Van der Ven Hastrade K Chinook Z2 P JUN-T-22

29--12:44 331 Veerle Van Hof Zoomlight Blue Hors Zack Z2 P JUN-I-22

Ring 2

Aanvang 13:30

YR Indu/ Z2 Team

Baanverkennen een kwartier voor de rubriek en in de pauze's

Iedereen dient zijn eigen mest op te ruimen! 

Jury bij C: Heijstek - Vd toorn, J.L.

Jury bij H: Leonhardt - Glimmerveen, J.K.

Jury bij B: Beuzekom, M.R.J. van

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr.

1--13:30 3 Ava Krause Geronimo Tango YR P YR-I-22

2--13:38 973 Isabelle Harbers Ocean Royal Charmeur YR P YR-I-22

3--13:46 189 Charlotte Wensing Eagle V Johnson YR P YR-I-22

4--13:54 461 Esmae Niessen Donna B.R. Fs Don't Worry Z2 D PON-T-22

5--14:02 4 Maddy Dijkshoorn Hojvejs Casmir Eiluns Spartan Z2 D PON-T-22

6--14:10 542 Feline Niessen Doppio Passo A New Star U Z2 D PON-T-22

7--14:18 899 Gwen van Uytert Borgerhof's Orion Lomansheide Brent Z2 D PON-T-22

8--14:26 242 Jilles Timmers Duc De D'Arbanville Coelenhage's Purioso Z2 D PON-T-22

9--14:34 458 Kenzie Van den Heuvel Rheezerhoeks Fiero Coke Saint of the Life Z2 D PON-T-22

14:42 pauze + baan verkennen (15 min.)

10--14:57 356 Lorna Verweijen Noordhof's Surprise Brummerhoeve's Boss Z2 D PON-T-22

11--15:05

12--15:13 585 Nina Van Rooij Le Formidable FS Champion de Luxe Z2 D PON-T-22

13--15:21 463 Olivia Thomas Jonkers' Jort Klein Roderijs Cocktail Z2 D PON-T-22



14--15:29 517 Sterre De Boer Getswerder's Jelmer Bowe Z2 D PON-T-22

15--15:37 12 Anne-Rose Maes Icoon Irakion Z2 D PON-T-22

16--15:45 783 Brecht Lunenburg Million Dollar Girl Orlando Z2 D PON-T-22

17--15:53 119 Ilja Droop Boogie Woogie Brouwershaven's Diamond Hit Z2 D PON-T-22

16:01 pauze+ baan verkennen (15 min.)

18--16:16 699 Robin Dicker Junkbrunnen's Taj Mahal Talisman Z2 D PON-T-22

19--16:24 846 Ellemijn van Norel Brouwershaven's Nairobi Woldhoeve's Silco Z2 D PON-T-22

20--16:32 524 Britt Kikkert - Van der Linde Nur fuer Dich Texel Nagano Z2 D PON-T-22

21--16:40 651 Lorna Verweijen Miss Miracle Marco Z2 D PON-T-22

22--16:48 540 Myrthe Van der Weele My Fair Lady 'D' Prinsenhof's Kulberg's Lancelot Z2 D PON-T-22

23--16:56 182 Jolien Duijts Casimir De Luxe Fs Champion De Luxe Z2 D PON-T-22

24--17:04 457 Yara Schmidt Orchard Midway Goldwind Empire`s Design Z2 D PON-T-22

25--17:12 126 Robine Bomhof Bodoboy Bodo Z2 D PON-T-22

26--17:20 562 Welmoed Smals Caine Van De Beekerheide Composer Van De Beekerheide Z2 D PON-T-22

27--17:28 278 Sarah Willemsen Baumann's Dior FS Daddy Cool Z2 D PON-T-22

28--17:36 711 Robin Dicker Hulst Isadora Coelenhage's Purioso Z2 D PON-T-22

29--17:44 698 Megan Hiemstra Brouwershaven's Peligrini Leuns Veld's Lord Z2 D PON-T-22

Ring 1

Aanvang 13:15

YR Team, Z2 Indu, CH Team/ Indu

Baanverkennen een kwartier voor de rubriek en in de pauze's

Iedereen dient zijn eigen mest op te ruimen! 

Jury bij C: Drohm, M.T.M.

Jury bij H: Hansen, A.M.

Jury bij B: Bruine de bruin, C.M.

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr.

1--13:15 3 Ava Krause Geronimo Tango YR P YR-T-22

2--13:23 973 Isabelle Harbers Ocean Royal Charmeur YR P YR-T-22

3--13:31 189 Charlotte Wensing Eagle V Johnson YR P YR-T-22

4--13:39 263 Nina Woerts Bube UB 40 YR P YR-T-22

5--13:47 933 Robin Heiden Gasmonkey Tuschinski YR P YR-T-22



6--13:55 308 Quirine Peters Freedom's Flame Ampère YR P YR-T-22

7--14:03 505 Myrthe Nieman Fayro Armani Armani YR P YR-T-22

8--14:11 896 Lisa Uilenberg Goody-Goody Johnson YR P YR-T-22

14:19 pauze + Baan verkennen (15 min.)

9--14:34 351 Floor van der Kuijl Invita Van De Loomansheide Johnson YR P YR-T-22

10--14:42 204 Evi Van Rooij Haley b Bon Bravour YR P YR-T-22

11--14:50 373 Mirthe Van Doremalen I Am Special Charmeur YR P YR-T-22

12--14:58 347 Nina Woerts Izardale Everdale YR P YR-T-22

13--15:06 246 Liz Bouman Happymood HF Winningmood YR P YR-T-22

14--15:14 678 Sophie Evers Beaumonde United Z1 P CH-T-22

15--15:22 763 Levi Heusinkveld Harimann Fidertanz Z1 P CH-T-22

16--15:30 297 Eliev Verstappen Happy Feet Tuschinski Z1 E CH-T-22

17--15:38 475 Esmae Niessen Diva Dodona MVN Johnson Z1 P CH-T-22

18--15:46 297 Eliev Verstappen Happy Feet Tuschinski Z1 E CH-I-22

19--15:54 475 Esmae Niessen Diva Dodona MVN Johnson Z1 P CH-I-22

20--16:02 907 Sophie van Iwaarden Hermès Mithras Abanos Z1 P CH-T-22

16:10 pauze+ Baan verkennen (15 min.)

21--16:25 841 Sophie Evers La Vie Ferguson Z1 P CH-T-22

22--16:33 699 Robin Dicker Junkbrunnen's Taj Mahal Talisman Z2 D PON-I-22

23--16:41 846 Ellemijn van Norel Brouwershaven's Nairobi Woldhoeve's Silco Z2 D PON-I-22

24--16:49 524 Britt Kikkert - Van der Linde Nur fuer Dich Texel Nagano Z2 D PON-I-22

25--16:57 783 Brecht Lunenburg Million Dollar Girl Orlando Z2 D PON-I-22

26--17:05 119 Ilja Droop Boogie Woogie Brouwershaven's Diamond Hit Z2 D PON-I-22

27--17:13 651 Lorna Verweijen Miss Miracle Marco Z2 D PON-I-22

28--17:21 540 Myrthe Van der Weele My Fair Lady 'D' Prinsenhof's Kulberg's Lancelot Z2 D PON-I-22

29--17:29 457 Yara Schmidt Orchard Midway Goldwind Empire`s Design Z2 D PON-I-22

30--17:37 126 Robine Bomhof Bodoboy Bodo Z2 D PON-I-22

31--17:45 562 Welmoed Smals Caine Van De Beekerheide Composer Van De Beekerheide Z2 D PON-I-22

32--17:53 711 Robin Dicker Hulst Isadora Coelenhage's Purioso Z2 D PON-I-22


